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    Hej allihopa! Ja, nu börjar våren verkligen komma igång på allvar. Dagarna blir längre och varmare och 
aktiviteterna tilltar sakta men säkert. Sedan premiären som hölls 25 februari (-15, riktigt kallt, frusna leder, men 
kul hade vi!) har antalet ute - besök successivt blivit fler och vårat dagbrott har gästats ett flertal gånger. Efter en 
kämpig innesäsong tror jag de flesta av oss nu är på randen till euforisk lycka av att ta sig ut på riktig klippa. 
Personligen har nog denna vinter för mig varit den jobbigaste hitills. Dock ett litet varningens ord: Var försiktig 
alla nya när ni nu tar steget ut, och framförallt till Luossaklyftan. Hon är tämligen oberäknelig, en del sluttningar 
är farliga, vissa väggdelar instabila, och vårperioden april – juni medför snösmältning och skred. Ett hett tips är 
att hugga tag i mej eller någon annan erfaren luossaräv, så hjälper vi er att komma igång och att färdas och 
klättra på ett säkert sätt i det gamla anrika dagbrottet.  
 
I22 – Nytt 
 
    Inomhus verksamheten rullar på fint. Klubben hyrde ut en av mattorna till en filminspelning och får sålunda 
lite ersättning för det, ”alla bäckar små som man brukar säga”. Styrelsen har också godkänt ett inköp av nya rep 
då de gamla nu blivit lite slitna.  
    Styrelsen kommer även att försöka få till stånd ett möte med GK för att diskutera vårat samarbete, vad som är 
bra och dåligt, och saker som kan göras bättre. Hyreshöjningen som klubben fått kommer vi att vilja ha papper 
på så att vi svart på vitt ser varför den kommit till och på vilka grunder. 
 
    Här kommer också en ny regel vid I22 som bör beaktas av oss alla. En incident som inträffade för ett tag 
sedan medför nu att ingen klättring får bedrivas på bultlinjen längst till vänster om gymnaster befinner sig på 
barren bredvid (gäller nya väggdelen längst till vänster!). Utgången av det hela gick ju bra, och antagligen 
kanske denna incident egentligen inte var en incident, men vi bör föregå med gott omdöme tills styrelsen 
diskuterat även detta med GK, och, vid aktivitet på barren, alltså INTE använda ovan nämnda bultlinje. Styrelsen 
tackar alla på förhand. 
 
Introduktion Rektorn samt Leirviktunneln 
 
Innan klubbresan söderut har vi som tanke att ha en introduktion för alla nybörjare i lilla dagbrottet Rektorn. 
Datum för detta är preliminärt 9 eller 10 maj. Ni får bekanta er med klippa, hur man fäster topprep och aspekter 
som man bör tänka på när man kommer utomhus. Tiden kommer bli från 1730 och framåt. 
 
Den 11 eller 12 maj, om vädret tillåter, åker vi upp till Leirviktunneln i Narviksområdet. En fin lätt klippa som är 
perfekt för att ta sina första steg på utomhusklippa. Utrustning går att låna. Perfekt för er nybörjare. Häng på! 
Anmälan göres till Pudde – 070/351 32 50 eller Janne Carlsson – 070/173 84 23 kassa@kirunaklatterklubb.se. 
 
K3 klippklätter träff  16 – 20 maj 
 
Den årliga klubbträffen hålls som vanligt kristi himmelfärd helgen. Ett absolut måste för alla er nya! Tveka inte 
att följa med. Platsen är Dödlars – berget utanför Älvsbyn. Fina turer i alla svårighetsgrader. Ni får bekanta er 
med traditionell utrustning, gå turer på upp till 2 replängder, och lära er mer om säkringsarbete, standplats, 
firning m.m. Traditionell klättring, men också ett visst urval av bultade leder, och så kan man naturligtvis 
toppresklättra en hel del också. Avresa blir ons 16 maj och hemresa sön 20 maj. Följ med! Detta blir kanonroligt! 
O.b.s. Dessa planer är högst väderberoende! Ser vädret bättre ut på norska sidan styr vi kosan dit istället! 
Intresseanmälan göres till Pudde – 070/351 32 50 eller Fredrik P – 070/351 83 13. Skriftlig intr.anmälan kan 
också göras på inomhus väggen vid I22.  
Styrelsen kommer att göra ett försök att lämna ut senaste informationen på forumet om träffarna. Håll därför 
uppsikt över forumet och glöm inte att anmäla er! 
 
Det var allt för denna gång! Till dess får ni klättra hårt och kom ihåg att ”uppleva universums underverk för 
mindre än trettio altairiska dollar!” 
 
Vid Pennan / Fredrik ”Pudde” Hansson, Sekreterare K3 


